
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 02 DE ENERO DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9086** ESPINO ROMAN, JOSE ANDRES Graduado o Graduada en Física  15,81

***9086** ESPINO ROMAN, JOSE ANDRES Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Nuevos Materiales  23,81

***7089** GALLEGO GARCIA, TANIA Licenciado en Geología  23,00

***1226** GONZÁLEZ RECUENCO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Antropología Social y Cultural  12,40

***0563** MARTÍNEZ  MÁRQUEZ, ALBA IGUACEL Graduado o Graduada en Biotecnología  06,80

***0563** MARTÍNEZ  MÁRQUEZ, ALBA IGUACEL Máster Universitario en Bioética  12,00

***1198** SUÁREZ GARCÍA, AINHOA Graduado o Graduada en Derecho  07,20

***1198** SUÁREZ GARCÍA, AINHOA Máster Universitario en Abogacía y Procura  15,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6238** ÁLVAREZ SOBRINOS, MIRIAM Graduado o Graduada en Bioquímica  08,80

***6238** ÁLVAREZ SOBRINOS, MIRIAM Máster Universitario en Análisis Sanitarios  16,00

***9086** BLANCO OSORIO, ANGIE VALENTINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  05,22

***8136** CARRANCIO SALAN, PATRICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

***8136** CARRANCIO SALAN, PATRICIA Máster Universitario en Biologia Celular y Molecular  17,60

***7566** CHENA GONZALEZ, JULIA Licenciado en Biología  10,42

***3913** CUEVAS ZUVIRIA, BRUNO EMILIO Graduado o Graduada en Biotecnología  44,80

***3913** CUEVAS ZUVIRIA, BRUNO EMILIO Máster Universitario en Modelización para la Ciencia y la
Ingeniería / Modelling for Science and Engineering

 45,60

***1091** GÁMIZ CRUZ, DAVID Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***1091** GÁMIZ CRUZ, DAVID Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 17,20

***7937** GARO PASCUAL, JUAN Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

***7937** GARO PASCUAL, JUAN Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  14,80

***2090** GUERRERO JORDANO, IRIS Licenciado en Biología  23,81

***2090** GUERRERO JORDANO, IRIS Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  26,61

***1287** LÓPEZ ESCARDÓ, DAVID Licenciado en Biotecnología  38,00

***1287** LÓPEZ ESCARDÓ, DAVID Máster Universitario en Genética y Genómica  44,40

***2152** LORDA PELLEJERO, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***2152** LORDA PELLEJERO, PAULA Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 11,60

***0563** MARTÍNEZ  MÁRQUEZ, ALBA IGUACEL Graduado o Graduada en Biotecnología  06,80

***0563** MARTÍNEZ  MÁRQUEZ, ALBA IGUACEL Máster Universitario en Bioética  12,00

***5337** NÚÑEZ  BOTET, BLANCA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***5337** NÚÑEZ  BOTET, BLANCA Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  12,40

***5337** NÚÑEZ  BOTET, BLANCA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria

 15,20

***4447** PEINADO TORRUBIA, PROCOPIO
FRANCISCO

Graduado o Graduada en Biología  08,80

***4447** PEINADO TORRUBIA, PROCOPIO
FRANCISCO

Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  15,20

***7938** VELASCO DÍEZ, MIRIAM Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  18,24

***7938** VELASCO DÍEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Biotecnología  11,44

***6066** VILLALBA RUBIO, LUIS ALBERTO Máster Universitario en Gestión Ambiental de Sistemas Hídricos  32,00

***6066** VILLALBA RUBIO, LUIS ALBERTO Licenciado en Ciencias Ambientales  32,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9086** BLANCO OSORIO, ANGIE VALENTINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  05,22

***4886** BUSTOS GARCIA, JUAN MANUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  05,60

***4886** BUSTOS GARCIA, JUAN MANUEL Máster Erasmus Mundus en Gestión Costera y del Agua / Erasmus
Mundus in Water and Coastal Management

 16,04

***7566** CHENA GONZALEZ, JULIA Licenciado en Biología  10,42

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,04

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  15,04

***7087** ESPADA PASTOR, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,00

***6699** GIMÉNEZ ROMERO, ALEX Graduado o Graduada en Física  31,75

***6699** GIMÉNEZ ROMERO, ALEX Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  39,35

***4447** GÓMEZ GONZÁLEZ, JUAN LUIS Graduado o Graduada en Física  41,20

***4447** GÓMEZ GONZÁLEZ, JUAN LUIS Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  44,00

***2090** GUERRERO JORDANO, IRIS Licenciado en Biología  23,81

***2090** GUERRERO JORDANO, IRIS Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  26,61

****8497* KHOLSSI _, RAJAA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  25,28

***1287** LÓPEZ ESCARDÓ, DAVID Licenciado en Biotecnología  38,00

***1287** LÓPEZ ESCARDÓ, DAVID Máster Universitario en Genética y Genómica  44,40

***3429** MARTINEZ LOPEZ, BEGOÑA MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,10

***3429** MARTINEZ LOPEZ, BEGOÑA MARÍA Máster Universitario en Cultivos Marinos  17,30

***7797** MENA VILLALOBOS, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  23,02

***7797** MENA VILLALOBOS, ALBERTO Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente  21,42

***3889** MERELAS  MEIJIDE, BELEN Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 19,70

***3889** MERELAS  MEIJIDE, BELEN Licenciado en Biología  16,90

***9279** MESTRE TORRAS, JÚLIA Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  09,20

***1338** MORENO DE LA ROSA, JOSE FRANCISCO Licenciado en Ciencias del Mar  22,91

***1338** MORENO DE LA ROSA, JOSE FRANCISCO Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  19,71

***6444** PUERTO GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Biología  36,85

***6444** PUERTO GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,85

***1800** SAIZ BLANCO, JAIME Graduado o Graduada en Biología  26,11

***1800** SAIZ BLANCO, JAIME Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  34,11

***1652** SÁNCHEZ MORO, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***1652** SÁNCHEZ MORO, ANDREA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 02,00

***1584** SANCHO MARTÍNEZ, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  24,57

***1584** SANCHO MARTÍNEZ, PAULA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 28,97

***6066** VILLALBA RUBIO, LUIS ALBERTO Máster Universitario en Gestión Ambiental de Sistemas Hídricos  32,00

***6066** VILLALBA RUBIO, LUIS ALBERTO Licenciado en Ciencias Ambientales  32,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4886** BUSTOS GARCIA, JUAN MANUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  05,60

***4886** BUSTOS GARCIA, JUAN MANUEL Máster Erasmus Mundus en Gestión Costera y del Agua / Erasmus
Mundus in Water and Coastal Management

 16,04

***1091** GÁMIZ CRUZ, DAVID Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***1091** GÁMIZ CRUZ, DAVID Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 17,20

***7937** GARO PASCUAL, JUAN Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

***7937** GARO PASCUAL, JUAN Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  14,80

***7494** GUTIÉRREZ CADENAS, DIEGO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,60

****8497* KHOLSSI _, RAJAA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  25,28

***0616** LUCAS FERNÁNDEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Biología  12,93

***3429** MARTINEZ LOPEZ, BEGOÑA MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,10

***3429** MARTINEZ LOPEZ, BEGOÑA MARÍA Máster Universitario en Cultivos Marinos  17,30

***3889** MERELAS  MEIJIDE, BELEN Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 19,70

***3889** MERELAS  MEIJIDE, BELEN Licenciado en Biología  16,90

***5337** NÚÑEZ  BOTET, BLANCA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***5337** NÚÑEZ  BOTET, BLANCA Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  12,40

***5337** NÚÑEZ  BOTET, BLANCA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria

 15,20

***4447** PEINADO TORRUBIA, PROCOPIO
FRANCISCO

Graduado o Graduada en Biología  08,80

***4447** PEINADO TORRUBIA, PROCOPIO
FRANCISCO

Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  15,20

***1652** SÁNCHEZ MORO, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***1652** SÁNCHEZ MORO, ANDREA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4227** CAMACHO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Matemáticas  37,12

***3913** CUEVAS ZUVIRIA, BRUNO EMILIO Graduado o Graduada en Biotecnología  44,80

***3913** CUEVAS ZUVIRIA, BRUNO EMILIO Máster Universitario en Modelización para la Ciencia y la
Ingeniería / Modelling for Science and Engineering

 45,60

***6699** GIMÉNEZ ROMERO, ALEX Graduado o Graduada en Física  31,75

***6699** GIMÉNEZ ROMERO, ALEX Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  39,35

***4447** GÓMEZ GONZÁLEZ, JUAN LUIS Graduado o Graduada en Física  41,20

***4447** GÓMEZ GONZÁLEZ, JUAN LUIS Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  44,00

***5671** NICOLAU CASADEMONT, XENIA Graduado o Graduada en Estadística Aplicada  06,80

***2508** REDONDO QUINTERO, DAVID Máster Universitario en Automática y Robótica  17,60

***3232** ROSADO GODON, LEO Graduado o Graduada en Física  17,58

***3232** ROSADO GODON, LEO Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 19,98

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9086** ESPINO ROMAN, JOSE ANDRES Graduado o Graduada en Física  15,81

***9086** ESPINO ROMAN, JOSE ANDRES Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Nuevos Materiales  23,81

***2417** FUERTE  DIEZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Ingeniería Química  22,01

***2417** FUERTE  DIEZ, BEATRIZ Máster Universitario en Ingeniería Química  28,41

***1775** GALINDO FERNÁNDEZ, MIQUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  12,72

***1775** GALINDO FERNÁNDEZ, MIQUEL Máster Universitario en Gestión de Empresas Pharma-Biotech  15,52

***6568** PEREZ PEREZ, LUIS ANDRES Graduado o Graduada en Ingeniería Química  29,35

***6568** PEREZ PEREZ, LUIS ANDRES Máster Universitario en Alta Especialización en Plásticos y
Caucho

 36,95

***3232** ROSADO GODON, LEO Graduado o Graduada en Física  17,58

***3232** ROSADO GODON, LEO Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 19,98

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6238** ÁLVAREZ SOBRINOS, MIRIAM Graduado o Graduada en Bioquímica  08,80

***6238** ÁLVAREZ SOBRINOS, MIRIAM Máster Universitario en Análisis Sanitarios  16,00

***7494** GUTIÉRREZ CADENAS, DIEGO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,60

***0616** LUCAS FERNÁNDEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Biología  12,93

***6798** UNDAGOITIA NOTARIO, NEREA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  04,00

***6798** UNDAGOITIA NOTARIO, NEREA Máster Universitario en Nutrición y Metabolismo  12,00

***7938** VELASCO DÍEZ, MIRIAM Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  18,24

***7938** VELASCO DÍEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Biotecnología  11,44

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9279** MESTRE TORRAS, JÚLIA Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  09,20

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0264* AGUADO GARCIA, ANDRES ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física 4

****0264* AGUADO GARCIA, ANDRES ALEJANDRO Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos 4

***9086** BLANCO OSORIO, ANGIE VALENTINA Máster Universitario en Contaminación y Toxicología
Ambientales

4

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9086** BLANCO OSORIO, ANGIE VALENTINA Máster Universitario en Contaminación y Toxicología
Ambientales

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0264* AGUADO GARCIA, ANDRES ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física 4

****0264* AGUADO GARCIA, ANDRES ALEJANDRO Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos 4

***2508** REDONDO QUINTERO, DAVID Ingeniero en Automática y Electrónica Industrial 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN


